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INFORMATORI NR 20 SUPERLIGA U19 XHIROJA XX

Në bazë të raportit të vëzhguesit nga ndeshja e xhiroja XX Superliga U18 (M)  e zhvilluar me 24/25.02.2024 Komesari i Garave bënë regjistrimin e ndeshjes:

BASHKIMI – PEJA                                                       64 – 63 
Gjyqtari kryesor: Merdin Perzhella 
Gjyqtari 1:  Almir Kryeziu 
Vezhguesi:  Urim Hasani 
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive
[bookmark: _Hlk150767969]Skuadra B korekte dhe sportive, perveq lojtarit Andi Ahmeti i cili ndeshkohet me GT.

GOLDEN EAGLE YLLI – TREPCA IPKO                         60 – 65 
Gjyqtari kryesor: Almir Kryeziu 
Gjyqtari 1:  Andi Bytyqi 
Vezhguesi: Arben Lezlia
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive
Skuadra B korekte dhe sportive.

M JUNIOR PRISHTINA – PRISHTINA E RE                    67 – 75 
Gjyqtari kryesore: Semi Bervenik 
Gjyqtari 1:  Drin Shabani
Vezhguesi:  Mehdi Gashi 
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive
Skuadra B korekte dhe sportive













VELLAZNIMI – NEW BASKET                               72 – 116 
Gjyqtari kryesore: Lorik Haxhiajdini
Gjyqtari 1:  Nentor Radoniqi
Vezhguesi:  Doruntina Mejzini 
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive
Skuadra B korekte dhe sportive

VUSHTRRIA – KERASAN                                        50 – 57 
Gjyqtari kryesore: Egezon Maloku 
Gjyqtari 1:  Leart Peni 
Vezhguesi:  Gazmend Gubetini 
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive
Skuadra B korekte dhe sportive, perveq trajnerit Dion Pllana i cili u ndeshkua me GT.


VENDIME:

[bookmark: _Hlk159854584]Lojtari  Andi Ahmeti  (Peja) i cili u ndeshkua me  GT, konform nenit 42.1 denohet me 40.00 euro.

Trajneri  Dion Pllana  (Kerasan) i cili u ndeshkua me  GT, konform nenit 42.2 denohet me 40.00 euro.
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